[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «  26 » декабря  2014г.                                                                          № _41__
О внесении изменений в

постановление администрации

Борисовского сельского

поселения от 18.10.2013г. № 57-1
«Об утверждении  ведомственной
целевой программы « Основные

 направления развития

благоустройства в Борисовском

сельском поселении на 2014 год »»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести изменения в постановление администрации Борисовского сельского поселения от 18.10.2013 г. № 57-1 «Об утверждении   ведомственной  целевой программы «Основные направления развития благоустройства в Борисовском  сельском поселении на 2014 год»»:
      1. в паспорте программы:

     - объемы и источники финансирования программы цифру  «3252,7 тыс. рублей», заменить цифрой «2611,9 тыс. рублей»
       2. в главе 6 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» абзац 1 цифру  «4536,6 тыс. рублей», заменить цифрой «2611,9 тыс. рублей»;

       3. в приложении  к ведомственной целевой программе:

     - в пункте 1 «Организация и обслуживание уличного освещения» цифру «1544,1 тыс.рублей» заменить цифрой «1147,1 тыс.рублей»

      - в пункте 4 «Организация и содержание мест захоронения»  цифру «319,3 тыс.рублей» заменить цифрой «44,5 тыс.рублей»

      - в пункте 5 «Прочие мероприятия по благоустройству поселения» цифру  «1389,3 тыс. рублей», заменить цифрой «1420,3 тыс. рублей».
    - всего по программе цифру  «3252,7 тыс. рублей», заменить цифрой «2611,9 тыс. рублей».
   4. Настоящее постановление разместить на информационных стендах
И.о главы Борисовского
 сельского поселения                                              Л.Н.Запьянцева
_1408373879.doc
[image: image1.png]